
Câmara Municipal de Nova Venécia 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº. 0880/2007 DE 03 DE SETEMBRO DE 2007. 

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE 
DE APOIO. 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor Geomar Himenis, portador do CPF nº. 039.256.137-90, 
matrícula nº. 0240 para exercer as atividades de Pregoeiro Oficial deste Poder Legislativo. 

Art. 2º - Designar os servidores Romildo Antonio Ventorim, CPF nº. 911.839.287-34, 
matrícula nº. 0141; José Roberto Marré, CPF nº. 020.204.077-10, matrícula nº. 0243 e 
Ironete de Lima Jácome, CPF nº.008.232.987-79, matrícula nº. 0150 para comporem a 
equipe de apoio aos trabalhos do pregoeiro. 

Art. 3º - Designar o servidor Romildo Antonio Ventorim, matrícula nº. 0141, como 
Pregoeiro Substituto nos afastamentos e impedimentos legais do Pregoeiro Oficial. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE~SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal Nova V nécia, Estado do Espírito Santo, em 
03 de Setembro de 2007. 

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES 
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br 


